Wapielsk 30.03.2023r.

Zamawiajacy:

Gmina Wapielsk

Wapielsk 20

87-337 Wapielsk

tel. 56 49 383 21

RI. 271.3.2.2023

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego znak RI.271.3.1.2023 p.n.:
»Zakup i dostawa wyposazenia gastronomicznego

do Centrum Opiekuriczo - Mieszkalnego w Wapielsku”

Wyijasénienia do Zapytania Ofertowego

Pytanie nr 1: ,Prosze o informacje do pozycji 74 sitko, w zestawieniu jest 700 mm ale tak
duze sitka nie sg dostepne”.

Odpowiedz: W pozycji nr 74 ,Opisu przedmiotu zamdéwienia” wkradta sie omytka pisarska,
prawidtowa wielkos¢ sitka — 70 mm.

Pytanie nr 2: ,Pytanie do pozycji 16, 17 i 18 miski biate sztaplowane. Podane s3
odpowiednio ich $rednice 180, 160 i 140 mm. Z tych wymiaréw dostepne sa jedynie
érednice 140 mm lub mniejsze np. 120, 130 mm. Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
zamiany misek na nizsze $rednice?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza nizszych $rednic misek z poz. 16, 17, 18 mm,
rozeznanie rynku potwierdza dostepno$¢ podanych wymiarow.

Pytanie nr 3: Zwracam sig z zapytaniem na Zakup i dostawe wyposazenia gastronomicznego
chodzi mi o pozycje 42-45, o jakie chodzi Paristwu pojemniki (poprosze o wyjasnienie).

Odpowiedz: Materiat wykonania pojemnikéw z poz. 42-45 - tworzywo sztuczne.




